
 

Minnesanteckningar skickas till vardsamverkan.fyrbodal.nu@vgregion.se 
 

 

 
 
Minnesanteckning Lokal närsjukvårdsgrupp Uddevalla  
Socialtjänst, Psykiatri, Primärvård 
 
Närvarande: 
Aase Eriksson ÖPV , Christer Johansson PS, Lasse Candler IFS, Christel 
Schemmel MAS, Karin Engström EC Missbruk/socialpsykiatri/LSS, Lisa 
Svanberg tf EC Missbruk /socialpsykiatri, Annika Strand Öberg SC 
Missbruk/socialpsykiatri/Personlig assistans, Annikki Norén SC IFO Sektion 
vuxen och funktionshinder 
 
Förhindrade:  
Elisabeth Staats Silentzvägen VC 
 
 

1. Godkännande av dagordning/ anmälan övriga frågor 

 Godkännande av upprättad rutin för samrådsbegäran. 
      Rutinen genomgången och godkännes i sin helhet, med påpekandet 
      att möten i behandlingskonferensen kan ske även digitalt. Rutinen  
      lämnas till styrgruppen för närsjukvårdsgruppen för fastställande. 

 Information förändringar personalsituationen inom Socialtjänsten. EC 
Karin Engström avslutar sin tjänstgöring och Lisa Svanberg har tillträtt 
som tf EC under tid för rekrytering. Annika Ström Öberg finns var som 
vik SC till augusti/september då ordinarie befattningshavare Malin 
Norman återkommer från tjänstledighet. 

 Information om förändringar personalsituationen inom ÖPV. 

 Atosa MS har avslutat tjänst i Uddevalla, ersätts av Lorena Jörgensen, 
teamledare. Aase Eriksson lämnar sin tjänst då Aase får uppdrag som 
ordförande i ny arbetsgrupp om ”självskade och 
personlighetsproblematik” med syfte att förankra och göra ”Vård och 
insatsprogram” kända. Ny enhetschef efter Aase rekryteras. 

 Information om nationell kunskapsstyrning. Aase Eriksson informerar 
om Nationell kunskapstyrning och ”Vård och insatsprogram” där 
Västkom är en del. Arbetet kommer berör samtliga kommuner. 
Nationella arbetsgrupper/processteam tillsätts till varje 
programområde. 

 Möte i styrgruppen 2021-05-19. Aase Eriksson ersätter Annikki Norén 
på styrmötet. Styrgruppen och ordförande Linda Uddén är informerad. 

 Avgifter läkarintyg vid LVM. Frågan om ny taxe policy som rör avgift för 
läkarintyg till LVM vård uppkommer. Aase och Christer undersöker och 
återkommer med besked. 

 Kontaktpersonal. Lasse Candler ser ett stort behov av vikten av att all 
information som rör enskild brukare/patient hålls av en kontaktpersonal 
och inte flera. Lasse delger uppfattningen att enskilda brukare/patienter  
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 har omfattande svårigheter att bibehålla information/kunskap från olika 
möten de deltagit i. Verksamheterna bör i mån av möjlighet skapa 
strukturer för att säkerställa så långt det går.  Frågan bör följas upp. 

 
 
 

2. Föregående minnesanteckningar 
 
Lägges till handlingarna. 
 
 

3. Ärenden till nästa möte 

 Uppföljning av frågan om en kontaktpersonal riktad mot enskild 
 brukare/patient 
 
 
Avstämning – hur var mötet? 
Samtliga deltagare uppfattar att digitala möten fungerar som 
mötesform utifrån de förutsättningar som råder. Informationsutbyte 
mellan verksamheter fungerar bra. Dock råder samstämmighet om 
svårigheter att genomföra en fördjupad dialog och reflektion. 
 
 

 
Vid anteckningarna 
Annikki Norén 
Socialtjänsten 


